
 

COMUNE DI CASTELFRANCO VENETO 
PROVINCIA DI TREVISO 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

SETTORE SERVIZI DI STAFF 

 

 

 

N. generale 534 del 24/08/2020 

 

 

 
OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 6 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA 

LOCALE CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - APPROVAZIONE 

VERBALI E GRADUATORIA 

 

 

 

La Determina viene pubblicata dal 25/08/2020 al 31/12/2025. 

 

 



 

Pagina 1 di 3 

 

CITTA’ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso 

Determinazione del Dirigente del  Settore Servizi di Staff 

 

Proposta Nr. 724 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 6 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA 

LOCALE CAT. C A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - APPROVAZIONE 

VERBALI E GRADUATORIA 

IL DIRIGENTE 

 
Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 8 del 20/01/2020, relativa all’approvazione 

del Fabbisogno di personale per l’anno 2020-2022; 

 

Considerato 

- che con determinazione n. 41 del 06/02/2020 è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 

esami, per n. 6 posti di Agente di Polizia Locale cat. C a tempo pieno ed indeterminato; 

- che il bando è stato pubblicato nel sito istituzionale del Comune di Castelfranco Veneto il giorno 

26/02/2020  

- che il bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Speciale 

Concorsi ed Esami, il giorno 28/02/2020; 

- che il termine per la presentazione delle domande è scaduto il 30 marzo 2020; 

- che con determinazioni nn. 261 del 19.05.2020 e 321 del 28.05.2020 è stata disposta l’ammissione o 

l’esclusione dei candidati; 

 

Dato che la commissione esaminatrice ha esaurito i propri lavori e dai verbali redatti dalla stessa 

risultano i seguenti punteggi: 

 

Cognome Nome 
punteggio 

prima prova  

punteggio 

seconda 

prova  

Media punti Orale 
Punteggio 

finale 

Busacca Massimiliano 26 24 25 21 46 

Dentice Luigi 25 21 23 23 46 

Gomiero Riccardo 24 21 22,5 21 43,5 

Greco Antonio 24 21 22,5 23 45,5 

Iodice Luisa 21 23 22 21 43 

Lione Leo 26 26 26 21 47 

Maffia Vittorio 24 21 22,5 22 44,5 

Maragno Alessio 26 27 26,5 27 53,5 

Mirabella Emilio 21 21 21 21 42 

Ribezzo Eugenio 21 21 21 22 43 



 

Pagina 2 di 3 

Righetto Alberto 25 26 25,5 24 49,5 

Rizzato Francesco 21 22 21,5 24 45,5 

Rocco Valentina 21 21 21 21 42 

Scarabello Davide 25 24 24,5 22,5 47 

Scarrico Vincenzo 24 26 25 23 48 

Zanatta Mattia 26 24 25 21 46 

Zen Giada 25 24 24,5 28 52,5 

 

Visto il vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

 

Visti il Bilancio di previsione ed il D.U.P. 2020-2022, approvati con deliberazione consiliare n. 18 

in data 28.02.2020; 

 

Visti il P.E.G., il P.d.O. ed il Piano della Performance 2020-2022, approvati dalla Giunta Comunale 

con deliberazione n. 87 del 23.03.2020; 

 

Dato atto che con deliberazione n. 354 del 16.12.2019 è stata approvata la nuova struttura 

organizzativa del Comune di Castelfranco Veneto in vigore dal 01.01.2020; 

  

Visto il D. Lgs. n.  267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il D.lgs. n. 118/2011 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Visto il vigente Regolamento di contabilità comunale; 

 

Visto il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

DETERMINA 
 

1. Di approvare, come in atti, i verbali relativi ai lavori della Commissione esaminatrice della 

procedura selettiva pubblica, per esami, per la copertura di n. 6 posti di Agente di Polizia Locale 

(categoria C);  

 

1. Di approvare la graduatoria della suddetta procedura selettiva pubblica come segue (fatti salvi gli 

accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000): 

 

Posizione Cognome Nome 
Punteggio 

finale 
Precedenze Idoneità 

1° Maragno Alessio 53,5 
 

Vincitore 

2° Zen Giada 52,5 
 

Vincitore 

3° Righetto Alberto 49,5 
 

Vincitore 

4° Scarrico Vincenzo 48 
 

Vincitore 

5° Lione Leo 47 precede per età Vincitore 

6° Scarabello Davide 47 
 

Vincitore 

7° Dentice Luigi 46 precede per età Idoneo 

8° Zanatta Mattia 46 precede per età Idoneo 



 

Pagina 3 di 3 

9° Busacca Massimiliano 46 
 

Idoneo 

10° Rizzato Francesco 45,5 precede per età Idoneo 

11° Greco Antonio 45,5 
 

Idoneo 

12° Maffia Vittorio 44,5 
 

Idoneo 

13° Gomiero Riccardo 43,5 
 

Idoneo 

14° Ribezzo Eugenio 43 precede per età Idoneo 

15° Iodice Luisa 43 
 

Idoneo 

16° Mirabella Emilio 42 precede per età Idoneo 

17° Rocco Valentina 42 
 

Idoneo 

 

2. Di dichiarare Maragno Alessio, Zen Giasa, Righetto Alberto, Scarrico Vincenzo, Lione Leo. 

Scarabello Davide (fatti salvi gli accertamenti e quanto previsto dal D.P.R. n. 445/2000) vincitori 

della procedura selettiva, per esami, per la copertura di n. 6 posti di Agente di Polizia Locale 

(categoria C1);  

3. Di pubblicare la graduatoria di cui sopra (insieme alla presente determinazione) all’albo pretorio del 

Comune di Castelfranco Veneto ai sensi dell’art. 15 del D.P.R. n. 487/1994 ed ai sensi dell’art. 79 

del vigente “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”; 

4. Di dare atto, ai sensi e per gli effetti della Legge n. 241/1990, che avverso la presente 

determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. nei modi e nei termini (60 giorni) di cui alla Legge 

06/12/1971, n. 1034, o, alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica nei 

modi e termini (120 giorni) di cui al D.P.R. 24/11/1971, n. 1199. 

 

Data della proposta:  24/08/2020 

L’istruttore responsabile del procedimento:  

Federica Stocco  

 Il Dirigente del Settore Servizi di Staff 
         (Firmato digitalmente) 

SETTORE  ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria dell’atto ai sensi e per gli 

effetti dell’art. 153, comma 5, del D.lgs. n. 267/2000, dando atto che il presente atto è ininfluente ai 

fini della contabilità finanziaria e della contabilità economico-patrimoniale. 

 

 

 Il dirigente di Settore 

 dott. Emanuele Muraro  
 (Firmato digitalmente) 
 

 Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833



Comune di Castelfranco Veneto

Visti

724

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER N. 6 POSTI DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE CAT. C A
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO - APPROVAZIONE VERBALI E GRADUATORIA

2020

Risorse Umane ed Organizzazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: Settore Servizi di Staff

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

24/08/2020

Settore 2 Economico Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

Dott. Emanuele Muraro

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede
del Comune di Castelfranco Veneto. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è
stato firmato da:

Muraro Emanuele;1;68999668450416555426983451447787359833


